
 1

 Druk Nr 671 
BP.I.3021.1.6.2014 

 
 

Uchwała Nr 739/2014 
Rady Miejskiej w Radomiu 

z dnia 9.06.2014 roku 
 
 

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Radomia na 2014 rok. 
 
 
Na podstawie art.18, ust.2, pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  
(tekst jednolity Dz.U. z 2013 r. poz. 594 z późn.zm.) art. 3 ust. 1 pkt 1 i 3, art. 4 ust 1 pkt 2, 3, 
9, 12 art. 5 ust 1pkt 10 i art. 7 ust 1 pkt 1 i 2  ustawy z dnia 13 listopada 2003r. o dochodach 
jednostek samorządu terytorialnego (Dz.U. Nr 80 z 2010r. poz.526 z późn. zm.) Rada Miejska 
uchwala co następuje: 
 

Paragraf 1 
 

 
Zwiększa się plan dochodów o kwotę 18 920 519,- 
 
 
Zadania powierzone gminie przez administrację rządową 
 
Dział 758 - Różne rozliczenia w kwocie  546 350,-  /BPI/ 
 
Rozdział 75814 - Różne rozliczenia finansowe w kwocie  546 350,- 
Paragraf 2990 - Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków, 
które nie wygasają z upływem roku budżetowego w kwocie  546 350,- 
 
 
Zadania własne gminy 
 
Dział 600 - Transport i łączność w kwocie  140 000,-  /MZDIK/ 
 
Rozdział 60095 - Pozostała działalność w kwocie  140 000,- 
Paragraf 0970 - Wpływy z różnych dochodów w kwocie  140 000,- 
 
 
Dział 710 - Działalność usługowa w kwocie  35 513,-  /BPI/ 
 
Rozdział 71035 - Cmentarze w kwocie  35 513,- 
Paragraf 2370 - Wpływy do budżetu nadwyżki środków obrotowych samorządowego zakładu 
budżetowego w kwocie  35 513,- 
 
 
Dział 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie 
posiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem w kwocie  
1 785,-  /UM/BP/ 
 



 2

Rozdział 75616 - Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych w kwocie  1 785,- 
Paragraf 0690 - Wpływy z różnych opłat w kwocie  1 785,- 
 
 
Dział 758 - Różne rozliczenia w kwocie  550 000,-  /BPI/ 
 
Rozdział 75814 - Różne rozliczenia finansowe w kwocie  550 000,- 
Paragraf 6680 - Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków, 
które nie wygasają z upływem roku budżetowego w kwocie  550 000,- 
 
 
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie 6 087 627,-  
/UM/In/ 
 
Rozdział 90001 - Gospodarka ściekowa i ochrona wód w kwocie 1 932 627,- 
Paragraf 6207 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków o których mowa a art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich w kwocie 1 932 627,- 
 
Rozdział 90095 - Pozostała działalność w kwocie 4 155 000,- 
Paragraf 6207 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków o których mowa a art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich w kwocie 4 155 000,- 
 
 
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie  50 000,-  /ZUK/ 
 
Rozdział 90095 - Pozostała działalność w kwocie  50 000,- 
Paragraf 0970 - Wpływy z różnych dochodów w kwocie  50 000,- 
 
 
Dział 926 - Kultura fizyczna w kwocie  4 864,-  /UM/EST/ 
 
Rozdział 92605 - Zadania w zakresie kultury fizycznej w kwocie  4 864,- 
Paragraf 0920 - Pozostałe odsetki w kwocie   26,- 
 
Paragraf 2910 - Wpływy ze zwrotów dotacji  oraz płatności w tym wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur o których mowa w 
art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości w kwocie  4 838,- 
 
 
Zadania powierzone powiatowi przez administrację samorządową 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  131 625,-  /UM/EST/ 
 
Rozdział 80146 - Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli w kwocie  131 625,- 
Paragraf 2007 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust 1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich w kwocie  111 881,- 
Paragraf 2009 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 



 3

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust 1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich w kwocie  19 744,- 
 
Zadania własne powiatu 
 
Dział 758 - Różne rozliczenia w kwocie 7 208 263,-  /BPI/ 
 
Rozdział 75801 - Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 
w kwocie 3 889 263,- 
Paragraf 2920 - Subwencje ogólne z budżetu państwa w kwocie 3 889 263,- 
 
Rozdział 75802 - Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego w 
kwocie 3 319 000,- 
Paragraf 6180 - Środki na inwestycje na drogach publicznych powiatowych i wojewódzkich 
oraz na drogach powiatowych, wojewódzkich i krajowych w granicach miast na prawach 
powiatu w kwocie 3 319 000,- 
 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  134 492,-  /BPI/ 
 
Rozdział 85202 - Domy pomocy społecznej w kwocie  134 492,- 
Paragraf 6630 - Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego w kwocie  134 492,- 
 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  30 000,-  /DPL/ 
 
Rozdział 85202 - Domy pomocy społecznej w kwocie  30 000,- 
Paragraf 0830 - Wpływy z usług w kwocie  30 000,- 
 
 
Zadania zlecone ustawowo powiatowi 
 
Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w kwocie 
 4 000 000,-  /BPI/ 
 
Rozdział 75411 - Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej w kwocie 4 000 000,- 
Paragraf 6410 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat w kwocie 4 000 000,- 
 
 
Zwiększa się plan wydatków o kwotę 19 013 746,- 
 
 
Zadania powierzone gminie przez administrację rządową 
 
Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej w kwocie  546 350,-  
/UM/WT/ 
 
Rozdział 85395 - Pozostała działalność w kwocie  546 350,- 



 4

Paragraf 4217 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  464 397,- 
Paragraf 4219 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  81 953,- 
 
 
Zadania własne gminy 
 
Dział 600 - Transport i łączność w kwocie 2 880 000,-  /MZDIK/ 
 
Rozdział 60016 - Drogi publiczne gminne w kwocie 2 880 000,- 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 2 880 000,- 
 
Zadanie: 
DR 17 – „Modernizacja i budowa ulic w ramach tzw.: „czynów społecznych drogowych” w 
kwocie 100 000,-/zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały/ 
 
DR 70 – „Przebudowa dróg związana z projektem unijnym realizowanym przez Wodociągi 
Miejskie, a w szczególności : ul. Czysta, ul. Limanowskiego, ul. Miła, ul. Marii Curie-
Skłodowskiej”  kwocie 2 500 000,- /zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały/ 
 
DR 95 – „Remont chodnika ul. Beliny – Prażmowskiego – budżet obywatelski” w kwocie 
200 000,- /zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały/ 
 
DR 96 – „Remont i dobudowa brakujących fragmentów ciągu spacerowego wzdłuż Potoku 
Północnego – budżet obywatelski” w kwocie 80 000,- /zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej Uchwały/ 
 
 
Dział 600 - Transport i łączność w kwocie  417 200,-  /UM/ZS/ 
 
Rozdział 60095 - Pozostała działalność w kwocie  417 200,- 
Paragraf 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie   
417 200,- 
 
Zadanie: TL 16 p – „Zakup 4 pojazdów przeznaczonych do przewozu osób 
niepełnosprawnych, w tym na wózkach inwalidzkich” w kwocie 417 200,- 
 
 
Dział 630 - Turystyka w kwocie  76 260,-  /UM/NW/ 
 
Rozdział 63003 - Zadania w zakresie upowszechniania turystyki w kwocie  76 260,- 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  76 260,- 
 
 
Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa w kwocie  600 000,-  /UM/ZN/ 
 
Rozdział 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami w kwocie  600 000,- 
Paragraf 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie   
600 000,- 
 
Zadanie: WG 09 p – „Nabycie nieruchomości do zasobu” w kwocie 600 000,- 
 
 



 5

Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie 2 250 000,-  /UM/EST/ 
 
Rozdział 80101 - Szkoły podstawowe w kwocie  150 000,- 
Paragraf 2540 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 
w kwocie  150 000,- 
 
Rozdział 80103 - Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych w kwocie  50 000,- 
Paragraf 2540 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 
w kwocie  50 000,- 
 
Rozdział 80104 - Przedszkola w kwocie  450 000,- 
Paragraf 2540 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 
w kwocie  450 000,- 
 
Rozdział 80105 - Przedszkola specjalne. w kwocie  530 000,- 
Paragraf 2540 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 
w kwocie  530 000,- 
 
Rozdział 80106 - Inne formy wychowania przedszkolnego w kwocie  520 000,- 
Paragraf 2540 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 
w kwocie  520 000,- 
 
Rozdział 80110 - Gimnazja w kwocie  550 000,- 
Paragraf 2540 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 
w kwocie  550 000,- 
 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie 2 500 000,-  /MOPS/ 
 
Rozdział 85215 - Dodatki mieszkaniowe w kwocie 2 500 000,- 
Paragraf 3110 - Świadczenia społeczne w kwocie 2 500 000,- 
 
 
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie 1 340 000,-  
/MZDIK/ 
 
Rozdział 90015 - Oświetlenie ulic, placów i dróg w kwocie 1 340 000,- 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 1 340 000,- 
 
Zadanie: OU 01 – „Budowa oświetlenia ulic miasta” w kwocie 140 000,- /zgodnie z 
załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały/ 
 
Zadanie: OU 03 – „Zainstalowanie optymalizatorów poboru mocy” w kwocie 1 200 000,- 
/zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały/ 
 
 
Zadania powierzone powiatowi przez administrację samorządową 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  131 625,-  /UM/EST/ 
 
Rozdział 80146 - Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli w kwocie  131 625,- 
Paragraf 4017 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  15 825,- 



 6

Paragraf 4019 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  2 793,- 
Paragraf 4117 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  2 721,- 
Paragraf 4119 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie   480,- 
Paragraf 4127 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie   388,- 
Paragraf 4129 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie   68,- 
Paragraf 4217 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  6 162,- 
Paragraf 4219 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  1 088,- 
Paragraf 4307 - Zakup usług pozostałych w kwocie  86 785,- 
Paragraf 4309 - Zakup usług pozostałych w kwocie  15 315,- 
 
 
Zadania własne powiatu 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  820 000,-  /UM/EST/ 
 
Rozdział 80102 - Szkoły podstawowe specjalne w kwocie  100 000,- 
Paragraf 2540 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 
w kwocie  100 000,- 
 
Rozdział 80111 - Gimnazja specjalne w kwocie  20 000,- 
Paragraf 2540 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 
w kwocie  20 000,- 
 
Rozdział 80120 - Licea ogólnokształcące w kwocie  350 000,- 
Paragraf 2540 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 
w kwocie  350 000,- 
 
Rozdział 80130 - Szkoły zawodowe w kwocie  350 000,- 
Paragraf 2540 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 
w kwocie  350 000,- 
 
 
Dział 851 - Ochrona zdrowia w kwocie 2 660 329,-  /UM/ZS/ 
 
Rozdział 85111 - Szpitale ogólne w kwocie 2 660 329,- 
Paragraf 4160 - Pokrycie ujemnego wyniku finansowego jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych w kwocie 2 660 329,- 
 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  30 000,-  /DPL/ 
 
Rozdział 85202 - Domy pomocy społecznej w kwocie  30 000,- 
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe. w kwocie  5 000,- 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  25 000,- 
 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  134 492,-  /UM/In/ 
 
Rozdział 85202 - Domy pomocy społecznej w kwocie  134 492,- 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  134 492,- 
Zadanie: PS 82 – „Roboty budowlane w Domu Pomocy Społecznej przy ul. Wyścigowej w 
związku z potrzebami osób niepełnosprawnych” w kwocie 134 492,- /zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszej Uchwały/ 



 7

Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie  627 490,-  /UM/EST/ 
 
Rozdział 85406 - Poradnie psychologiczno-pedagogiczne , w tym poradnie specjalistyczne w 
kwocie  20 000,- 
Paragraf 2540 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 
w kwocie  20 000,- 
 
Rozdział 85419 - Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze w kwocie  280 000,- 
Paragraf 2540 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 
w kwocie  280 000,- 
 
Rozdział 85421 - Młodzieżowe ośrodki socjoterapii w kwocie  327 490,- 
Paragraf 2540 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 
w kwocie  327 490,- 
 
 
Zadania zlecone ustawowo powiatowi 
 
Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w kwocie  
4 000 000,-  /KMPSP/ 
 
Rozdział 75411 - Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej w kwocie 4 000 000,- 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 4 000 000,- 
 
Zadanie: BE 29 p – „Budowa budynku administracyjno – socjalno – garażowego z masztem 
antenowym na budynku o wysokości 25 m Jednostki Ratowniczo-Gaśniczej nr 2 wraz z 
infrastrukturą techniczną oraz dwoma zjazdami z ulicy Rodziny Ziętalów na terenie działek nr 
157/1, 167/2 i 147/3 w Radomiu przy ul. Rodziny Ziętalów (obiekt kat. XVI, XVII)” w kwocie 
4 000 000,- 
 
 

Paragraf 2 
 

 
Zmniejsza się plan dochodów o kwotę  428 348,- 
 
 
Zadania własne gminy 
 
 
Dział 758 - Różne rozliczenia w kwocie  191 773,-  /BPI/ 
 
Rozdział 75801 - Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 
w kwocie  191 773,- 
Paragraf 2920 - Subwencje ogólne z budżetu państwa w kwocie  191 773,- 
 
 
Zadania powierzone powiatowi przez administrację samorządową 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  236 575,-  /UM/EST/ 
 
Rozdział 80195 - Pozostała działalność w kwocie  236 575,- 



 8

Paragraf 2007 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust 1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich w kwocie  201 089,- 
Paragraf 2009 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust 1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich w kwocie  35 486,- 
 
 
Zmniejsza się plan wydatków o kwotę  521 575,- 
 
 
Zadania własne gminy 
 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  64 000,-  /UM/In/ 
 
Rozdział 80101 - Szkoły podstawowe w kwocie  40 000,- 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  40 000,- 
 
Zadanie: Oś 182 – „Budowa boiska szkolnego przy PSP nr 4 ul. Wyścigowa 49” w kwocie 
40 000,- 
 
Rozdział 80110 - Gimnazja w kwocie  24 000,- 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  24 000,- 
 
Zadanie:  Oś 190 – „Budowa boiska wielofunkcyjnego o nawierzchni syntetycznej przy PG nr 
10 ul. Długojowska 6 „ w kwocie 24 000,- /zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały/ 
 
 
Dział 926 - Kultura fizyczna w kwocie  16 000,-  /UM/In/ 
 
Rozdział 92601 - Obiekty sportowe w kwocie  16 000,- 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  16 000,- 
 
Zadanie: KF 64 – „Modernizacja terenu dla celów rekreacyjno – sportowych przy ul. 
Wolanowskiej 75 „ w kwocie 16 000,- /zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały/ 
 
 
Zadania powierzone powiatowi przez administrację samorządową 
 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  236 575,-  /UM/EST/ 
 
Rozdział 80195 - Pozostała działalność w kwocie  236 575,- 
Paragraf 4017 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  17 921,- 
Paragraf 4019 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  3 163,- 
Paragraf 4117 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  3 080,- 
Paragraf 4119 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie   544,- 
Paragraf 4127 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie   440,- 
Paragraf 4129 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie   77,- 
Paragraf 4217 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  6 163,- 
Paragraf 4219 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  1 087,- 



 9

Paragraf 4307 - Zakup usług pozostałych w kwocie  173 485,- 
Paragraf 4309 - Zakup usług pozostałych w kwocie  30 615,- 
 
 
Zadania własne powiatu 
 
Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  w kwocie  205 000,-  
/UM/In/ 
 
Rozdział 85311 - Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych w kwocie  
205 000,- 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  205 000,- 
 
Zadanie: 
PS 80 – „Termomodernizacja budynku przy ul. Królowej Jadwigi 15” w kwocie 5 000,- /zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały/ 
 
PS 81 – „Termomodernizacja budynku Warsztatów Terapii Zajęciowej przy ul. 25 Czerwca 68” 
w kwocie 200 000,- /zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej  Uchwały/ 
 
 

Paragraf 3 
 

 
Dokonuje się przesunięcia wydatków między działami klasyfikacji budżetowej: 
 
 
Zadania własne gminy 
 
Z  
Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w kwocie  3 813,-  
/UM/BO/ 
 
Rozdział 75495 - Pozostała działalność w kwocie  3 813,- 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  3 813,- 
 
Do  
Dział 750 - Administracja publiczna w kwocie  3 813,-  /UM/WT/ 
 
Rozdział 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) w kwocie  3 813,- 
Paragraf 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  3 813,- 
 
Zadanie: AD 03 p – „Zakup sprzętu komputerowego i oprogramowania , rozbudowa 
infrastruktury sieciowej itp.” w kwocie 3 813,- 
 
 
Przesunięcia między zadaniami 
 
Z  
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  100 000,-  /UM/In/ 
 
Zadania powierzone powiatowi przez administrację rządową 



 10

 
 
Rozdział 80132 - Szkoły artystyczne w kwocie  100 000,- 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  100 000,- 
 
Zadanie: Oś 151 – „Rozbudowa i realizacja robót budowlanych w istniejącym budynku 
Zespołu Szkół Plastycznych przy ul. Grzecznarowskiego 13 w Radomiu” w kwocie 100 000,- 
/zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały/ 
 
Do  
Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie  100 000,-  /EDU/ 
 
Zadania własne powiatu 
 
Rozdział 85410 - Internaty i bursy szkolne w kwocie  100 000,- 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  100 000,- 
 
Zadanie: Oś 209 p – „Roboty modernizacyjne w łazienkach w Bursie Szkolnej nr 1 przy ul. 
Kościuszki” w kwocie 100 000,-  
 
 

Paragraf 4 
 

 
Dokonuje się przesunięcia wydatków między rozdziałami klasyfikacji 
budżetowej: 
 
Zadania własne gminy 
 
Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w kwocie   
100 000,- 
 
Z 
Rozdział 75410 - Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej w kwocie  100 000,- 
/UM/WBK/ 
Paragraf 6170 - wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych. w kwocie  100 000,- 
 
Zadanie: BE 49 p – „Zakup  średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla potrzeb 
Komendy Miejskiej PSP w Radomiu” w kwocie 100 000,-  
 
Do 
Rozdział 75495 - Pozostała działalność w kwocie  100 000,- /UM/WBK/ 
Paragraf 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie   
100 000,- 
 
Zadanie: 
BE 54 p – „Zakup zestawów zabezpieczających ratowników do pracy w wysokich 
temperaturach” w kwocie 20 000,-  
 
BE 55 p – „Zakup aparatów powietrznych” w kwocie 20 000,- 
 



 11

BE 56 p- „Zakup zestawów pompowych” w kwocie 20 000,- 
 
BE 57 p – „Zakup wyposażenia Specjalistycznej Sekcji Ratownictwa Wodno-Nurkowego” w 
kwocie 20 000,- 
 
BE 58 p – „Zakup zestawu ubrań specjalnych typu NOMEX” w kwocie 20 000,- 
 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  6 000,- 
 
Z 
Rozdział 80148 - Stołówki szkolne i przedszkolne w kwocie  6 000,- /EDU/ 
Paragraf 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  6 000,- 
 
Zadanie: Oś 66 p – „Zakup sprzętu do kuchni” w kwocie  6 000,- 
 
Do 
Rozdział 80101 - Szkoły podstawowe w kwocie  6 000,- /EDU/ 
Paragraf 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  6 000,- 
 
Zadanie: Oś 212 p – „Zakup pompy do kotła c.o.” w kwocie 6 000,- 
 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  120 000,- 
 
Z 
Rozdział 85295 - Pozostała działalność w kwocie  120 000,- /MOPS/ 
Paragraf 3110 - Świadczenia społeczne w kwocie  120 000,- 
 
Do 
Rozdział 85219 - Ośrodki pomocy społecznej w kwocie  120 000,- /MOPS/ 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  120 000,- 
 
Zadanie: PS 88 p – „Termomodernizacja budynku MOPS przy ul. Limanowskiego 134” w 
kwocie 120 000,- 
 
 
Zadania własne powiatu 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  10 600,- 
 
Z 
Rozdział 85204 - Rodziny zastępcze w kwocie  10 600,- /UM/ZS/ 
Paragraf 2320 - Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w kwocie   
10 600,- 
 
Do 
Rozdział 85202 - Domy pomocy społecznej w kwocie  10 600,- /DWW/ 
Paragraf 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  10 600,- 
Zadanie: PS 89 p – „Zakup zestawów komputerowych wraz z oprogramowaniem” w kwocie 
10 600,- 



 12

Paragraf 5 
 

 
Dokonuje się przesunięcia dochodów między paragrafami klasyfikacji 
budżetowej: 
 
Zadania własne powiatu 
 
Dział 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie 
posiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem w kwocie   
3 000,- 
 
Rozdział 75618 - Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jst. na podstawie ustaw w 
kwocie  3 000,- 
 
Z 
Paragraf 0420 - Wpływy z opłaty komunikacyjnej w kwocie  3 000,- /UM/BK/ 
 
Do 
Paragraf 0690 - Wpływy z różnych opłat w kwocie  3 000,- /UM/BK/ 
 
 
Dokonuje się przesunięcia wydatków między paragrafami klasyfikacji 
budżetowej: 
 
 
Zadania własne gminy 
 
Dział 750 - Administracja publiczna w kwocie  6 150,- 
 
Rozdział 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) w kwocie  6 150,- 
 
Z 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  6 150,- /UM/BAG/ 
 
Do 
Paragraf 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  6 150,- 
/UM/BAG/ 
 
Zadanie: AD 37 p – „Zakup niszczarki do tablic rejestracyjnych” w kwocie 6 150,- 
 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  3 500,- 
 
Rozdział 80110 - Gimnazja w kwocie  3 500,- 
 
Z 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  3 500,- /UM/In/ 
 
Zadanie: Oś 190 – „Budowa boiska wielofunkcyjnego o nawierzchni syntetycznej przy PG nr 
10 ul. Długojowska 6” w kwocie 3 500,- /zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały/ 
 



 13

Do 
Paragraf 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  3 500,- 
/EDU/ 
 
Zadanie: Oś 211 p – „Zakup tablic szkolnych dla ZSO nr 4 ul. Osiedlowa 36” w kwocie 3 500,-  

 
 

Paragraf 6 
 

Dokonuje się przesunięcia wydatków między zadaniami inwestycyjnymi: 
 
Zadania własne gminy 
 
Dział 801 – Oświata i wychowanie w kwocie 52 500,-/UM/In/ 
 
Rozdział 80110 – Gimnazja w kwocie 52 500,- 
Paragraf 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 52 500,- 
 
Z zadania: 
OŚ 190 – „Budowa boiska wielofunkcyjnego o nawierzchni syntetycznej przy PG nr 10 ul. 
Długojowska 6” w kwocie 52 500,- /zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały/ 
 
Na zadanie: 
OŚ 210 – „Budowa bramy wjazdowej z wymianą części ogrodzenia w ZSO nr 4 ul. Osiedlowa 
36” w kwocie 52 500,- /zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały/ 

 
 

Dział 926 – Kultura fizyczna w kwocie 40 000,- /UM/In/ 
 
Rozdział 92601 – Obiekty sportowe w kwocie 40 000,- 
Paragraf 6050 – Wydatki inwestycyjne w kwocie 40 000,- 
 
Z zadania: 
KF 65 – „Zamontowanie urządzeń fitness w parku na os. Południe” w kwocie 36 000,- 
/zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały/ 
KF 64 – „Modernizacja terenu dla celów rekreacyjno-sportowych przy ul. Wolanowskiej 75” w 
kwocie 4 000,- 
 
Na zadanie:  
KF 68 – „Zakup i montaż urządzeń zabawowych i fitness na terenie przy ul. Wolanowskiej 75” 
w kwocie 40 000,- /zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały/ 
 
 

Paragraf 7 
 

Dokonuje się zmiany zakresu rzeczowego zadania inwestycyjnego 
 
 
Zadania własne gminy 
 
Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska /MZDiK/ 
 



 14

Rozdział 90015 – Oświetlenie ulic, placów i dróg 
Paragraf 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  
Zadanie: OU 01  „Budowa oświetlenia ulic miasta” 
 
Z 
Banacha (od Jastrzębskiego do Bieszczadzkiej), Żwirki i Wigury od ul. 11 Listopada w kierunku 
północnym, ul. Skrajna – sięgacze 1, 2, 3, sięgacz od ul. Klwateckiej nr 54a do 54f, ul. 
Północna, Park Obozisko, rondo NSZ, ul. Perzanowskiej wraz z sięgaczem, ul. Zbrowskiego od 
ul. Struga do ul. Żeromskiego, ul. Kierzkowska, ul. Mleczna, obwody zasilające Park 
Leśniczówka. 
 
Na 
Banacha (od Jastrzębskiego do Bieszczadzkiej), Żwirki i Wigury od ul. 11 Listopada w kierunku 
północnym, ul. Skrajna wraz z sięgaczami, sięgacz od ul. Klwateckiej nr 54a do 54f, ul. 
Północna, Park Obozisko wraz z ulicą Parkową, rondo NSZ, ul. Perzanowskiej wraz z 
sięgaczami, ul. Zbrowskiego od ul. Struga do ul. Żeromskiego, ul. Kierzkowska, ul. Mleczna, 
obwody zasilające Park Leśniczówka, Plac Starego Miasta. 
 
Zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały 
 

 
Paragraf 8 

 
 

Dokonuje się zmiany załącznika Nr 4 do Uchwały Budżetowej na 2014 rok nr 640/2013 Rady 
Miejskiej w Radomiu z dnia 9 grudnia 2013 roku „Plan przychodów i wydatków 
wyodrębnionych rachunków bankowych oraz wydatków nimi finansowanych na 2014 rok” – 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały. 
 
 

Paragraf 9 
 
 

Dokonuje się zmiany załącznika Nr 5 do Uchwały Budżetowej na 2014 rok nr 640/2013 Rady 
Miejskiej w Radomiu z dnia 9 grudnia 2013 roku „Zestawienie wydatków  na programy i 
projekty finansowane lub współfinansowane ze środków budżetu Unii Europejskiej oraz inne 
pochodzące ze źródeł zagranicznych niepodlegające zwrotowi ” – zgodnie z załącznikiem Nr 3 
do niniejszej Uchwały. 
 
 

Paragraf 10 
 
 

Dokonuje się zwiększenia planu przychodów i rozchodów budżetu Miasta Radomia w 
następujący sposób: 
 

I. Zwiększenia planu przychodów w kwocie 18 000 000,- /BP.I/ 
§ 950 – Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 
18 000 000,- 
 
II. Zwiększenie planu rozchodów w kwocie 18 000 000,- /BP.I/ 
§ 991 – Udzielone pożyczki i kredyty w kwocie 18 000 000,- 



 15

Paragraf 11 
 
 

Dokonuje się zmiany w Uchwale Budżetowej na 2014 rok Nr 640/2013 rok Rady Miejskiej w 
Radomiu z dnia 9 grudnia 2014 roku  w  § 2 pkt 3  ust. „c” polegającej na zmianie kwoty 
rozchodów budżetowych z tytułu udzielonych pożyczek .  
Z kwoty        7 000 000,- 
Na kwotę    25 000 000,- 

 
Paragraf 12 

 
 

W wyniku zmian określonych w w/w paragrafach ustala się: 
 
Dochody w łącznej kwocie    965 633 267,- 
z tego:  
a) bieżące w kwocie     868 669 093,- 
b) majątkowe w kwocie       96 964 174,- 
  
Wydatki w łącznej kwocie   1 000 693 750,- 
z tego:  
a) bieżące w kwocie     831 040 336,- 
b) majątkowe w kwocie                                                            169 653 414,- 
 
 
 

Paragraf 13 
 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 
 
 
 

Paragraf 14 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
        Przewodniczący Rady Miejskiej 
         Dariusz Wójcik 


